SIME C INTERNATIONAL, 5.A. DE C. V.

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

ACA12CA

001675-1

. 0020

FECHA/HORA: 21/04/08 5:12:35

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 000720 ' CONTRATO: 4370 REMISION:
pnonncrb: ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTADORA ARPE,
PESO TEORICO(KG/MT): 4.747 LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA $ P $S %6n $C 4. %Mo BB YN Ver $V %Mo
375900 .0060 .0390 0090 .2600 .1800 .0380 .2100 .1400 .0700 .0020 .8500 .0020
468831  .0160 .0270 .0160 .1800 .3400 .0150 .1500 .0900  .1400 .6300
469378  .0090 .0220 .0110 .1800 .2200 .0090 .1500 .0BOO 0900 .6200

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

375900
468831
469378

LIMITE ESFUERZO

ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/IN2) (2m)
60,880 79,569 26
49,518 71,161 27
49,332 70,964 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

375900
468831
469378
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